
Notre Sélection de Vins du Moment

Notre Grand Choix de Caviar

Diverses espèces et diverses provenances

Nos Produits à Partager

Prix en francs suisses. Taxes et service inclus.

Rillette de Crabe

Rillette de Saumon aux Agrumes

Grosses Crevettes aux Agrumes

Salami Italien à la Truffe (50 gr)

Jambon Iberico de Jabugo 5 Jotas Sanchez Romero (50 gr)

Saumon Fumé Maison - Écosse

Saumon Fumé Maison - Iles Feroe

Cœur Royal de Saumon Fumé Maison

Tarama Nature

Tarama aux Œufs de Saumon

Tarama au Caviar

Club Sandwich - Saumon Fumé Maison

Club Sandwich - King Crab

Blinis Saumon Fumé et Caviar (10 grs)

Croquetas de Jamon Iberico Olé Olé

Tempura de Crevettes, Sauce Aigre Douce

Prix en francs suisses. Taxes et service inclus.

Vins Rosés

Bandol, Domaine de la Font des Pères 2024
9.-

Vins Rouges

La Reppe, IGP Mont Caume, La Font des Pères 2019

Crescendo 2021 (Gamar. Garan. Pinot N.) Chantegrive

Le Difese, Tenuta San Guido, IGT Toscane 2021

9.-

10.-

12.-

9.-

9.-

10.-

Vins Blancs 1dl

Riesling Sylvaner 2022, Domaine de la Vigne Blanche

Macon Bussière Les Clos 2022, J. Drouhin

Ancora’Douro, Branco 2023, Quinta Da Formigosa

Vins de Champagne et Mousseux

Planet Caviar Brut Grand Cru

Prosecco, Pizzolato Bio

16.-

9.-

Cocktails

Spritz

Spritz Yuzu

Bloody Mary

14.-

18.-

18.-

18.-

12.-

16.-

12.-

31.-

25.-

26.-

36.-

12.-

16.-

26.-

26.-

36.-

32.-

14.-

16.-

Tous les Produits de Notre Boutique Sont Disponibles


